
UCHWAŁA NR LVIII/724/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na terenie gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 
art. 42 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 poz. 1461), art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840, 
z póżn. Zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr LIII/650/2023 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaję się dotację celową dla Parafii p.w Św. Leonarda w Turbi ul. Sandomierska 43, 
37-415 Zaleszany na „Remont kościoła p.w. Św. Leonarda w Turbi w gminie Zaleszany” (Zespół 
kościoła parafialnego p.w. Św. Leonarda w Turbii wpisany do rejestru zabytków pod numerem 
454/A) w kwocie 314.479,00 zł, z czego: 

- kwota 308.189,04 zł będzie sfinansowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

- kwota 6.289,96 zł będzie pochodziła ze środków własnych gminy Zaleszany. 

2. Dotacji udziela się w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D86E97-9C11-49AC-A773-5A3755911E2B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D86E97-9C11-49AC-A773-5A3755911E2B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


